
KFZ-Versteigerung NRW 

Versteigerungsliste für den

Uhrzeit:

03.07.2024 

9:30 Uhr

Wichtige Hinweise 
zur Versteigerung landeseigener ausgesonderter Fahrzeuge

Bitte beachten Sie die Versteigerungsbedingungen!

Diese Liste dient nur der Information, alle Angaben sind ohne Gewähr.

Angaben zu den Fahrzeugen entnehmen Sie bitte ausschließlich den
angebrachten Objektbeschreibungen.

Die ausführlichen Versteigerungsbedingungen und weitere Informationen 
zur Versteigerung finden Sie im Internet unter:

www.finanzverwaltung.nrw.de/de/versteigerung-von-kraftfahrzeugen

sowie im Schaukasten neben der Kasse und in der Versteigerungshalle.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch,

KFZ-Versteigerung NRW 



1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Cupra Formentor Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. September 2021 Ident-Nr. VSSZZZKMZNR007939 0

Bauart: Kombilimousine HU: Sep. 24 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 14683 0

Leistung in KW: 180 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1395 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

16.200 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB CLA 250e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. August 2022 Ident-Nr. W1K5J8GBXPN332197 0

Bauart: Limousine HU: Aug. 25 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 12577 0

Leistung in KW: 118 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1332 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

23.000 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf GTI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Dezember 2021 Ident-Nr. WVWZZZCDZNW127277 0

Bauart: Kombilimousine HU: Dez. 24 0

Motor: Benzin Km Stand: 27353 0

Leistung in KW: 235 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

21.000 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Toyota Rav 4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. September 2022 Ident-Nr. JTMW43FV30D131533 0

Bauart: Kombilimousine HU: Sep. 25 0

Motor: Benzin Km Stand: 279 0

Leistung in KW: 129 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1987 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

22.000 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. August 2012 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZCH129065 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 128803 Getriebe ruckelt zeitweise beim Schalten

Leistung in KW: 103 Getriebe: Automatik Airbagkontrollleuchte ist an

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

4.900 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Clio Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. April 2018 Ident-Nr. VF15R930D60191811 Fahrzeug hat luxemburgische Papiere

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 54786 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 162 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1618 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

9.900 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hyundai Ioniq Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Juni 2021 Ident-Nr. KMHC751JFMU081543 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Feb. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 26625 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

14.500 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T-Roc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Juli 2020 Ident-Nr. WVGZZZA1ZLV151957 Räder im Fahrzeug

Bauart: Kombilimousine HU: Feb. 26 0

Motor: Benzin Km Stand: 63200 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

17.800 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Alfa Romeo 4C Coupe Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2016 Ident-Nr. ZAR9600000M159364 0

Bauart: Coupe HU: fällig 0

Motor: Benzin Km Stand: 25246 0

Leistung in KW: 176 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1742 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

34.300 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf GTI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Juni 2021 Ident-Nr. WVWZZZCDZMW100525 0

Bauart: Kombilimousine HU: Jun. 24 0

Motor: Benzin Km Stand: 17963 0

Leistung in KW: 221 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

21.700 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 530e Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. November 2022 Ident-Nr. WBA11AG090CM21305 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 18965 0

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

25.000 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Mai 2008 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZ8H131697 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 123910 0

Leistung in KW: 96 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, Räder im Fahrzeug, 

2.900 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Bentley Continental Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2005 Ident-Nr. SCBCE63W45C029480 Standschäden durch lange Standzeit

Bauart: Limousine HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Benzin Km Stand: unbekannt Batterie defekt

Leistung in KW: 412 Getriebe: Automatik Luftfederung vorne defekt

Hubraum in cm³ 6000 Fahrbereit? bedingt Gebrauchsspuren

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

22.000 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche 911 Carrera Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. November 1995 Ident-Nr. WP0ZZZ99ZTS311296 Standschäden durch lange Standzeit

Bauart: Coupe HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Benzin Km Stand: 83584 Batterie defekt

Leistung in KW: 210 Getriebe: Schaltung Motor springt nicht an

Hubraum in cm³ 3600 Fahrbereit? nein Gebrauchsspuren

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug! , Keine Papiere vorhanden

35.000 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche 911 Carrera 4S Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Juni 2006 Ident-Nr. WP0ZZZ99Z6S764646 Standschäden durch lange Standzeit

Bauart: Kabrio HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 83343 Batterie defekt

Leistung in KW: 261 Getriebe: Schaltung Windschutzscheibe Steinschlag

Hubraum in cm³ 3824 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

29.000 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Boeckmann AL1 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Januar 1988 Ident-Nr. BÖCKMANN121297 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

200 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Mondeo Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Februar 2021 Ident-Nr. WF0FXXWPCFLS17804 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 62726 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

12.500 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Polo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. April 2016 Ident-Nr. WVWZZZ6RZGY181326 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 33690 Standschäden

Leistung in KW: 81 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1197 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

4.200 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A4 Avant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. April 2022 Ident-Nr. WAUZZZF43NA036730 0

Bauart: Kombilimousine HU: Apr. 25 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 77380 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

18.000 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Januar 2024 Ident-Nr. WVWZZZCD2RW106234 0

Bauart: Kombilimousine HU: Jan. 27 0

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 2159 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

18.900 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB A200d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Juni 2016 Ident-Nr. WDD1760081J489542 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Standschäden aufgrund langer Standzeit

Motor: Diesel Km Stand: 53762 Bremsen korrodiert und fest

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug! Räder beim Fahrzeug, Keine Schlüssel und Papiere vorh

7.200 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 320d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Februar 2020 Ident-Nr. WBA5V51050FJ24164 ehemaliger Mietwagen

Bauart: Limousine HU: Jan. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 73484 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

15.800 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Caddy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Dezember 2013 Ident-Nr. WV1ZZZ2KZEX038738 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 90764 Motor läuft auf 3 Zylindern (Einspritzdüse defe

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Motorkontrollleuchte ist an

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Werkstattausbau, 

2.900 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Fiat 500 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. September 2019 Ident-Nr. ZFA3120000JB86418 0

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig 0

Motor: Benzin Km Stand: 27353 0

Leistung in KW: 51 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1242 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

5.100 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Unsinn K20-26 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. April 2017 Ident-Nr. WUFBK7T00H0090151 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Bremsen korrodiert

Motor: ./. Km Stand: ./. Standschäden durch lange Standzeit

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Reifen porös

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

1.800 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Still RC 40-18 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2012 Ident-Nr. F54012C00006 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Standschäden aufgrund langer Standzeit

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar Marderschaden

Leistung in KW: 0 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 0 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

2.200 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Februar 2004 Ident-Nr. WAUZZZ8P54A131294 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 367084 Windschutzscheibe defekt

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Fensterheber defekt 

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? bedingt Kupplung schwergänig

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Polizei eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

200 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hitachi Zaxis ZX 18-3 CLR Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2014 Ident-Nr. HCM14800C00006772 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Standschäden aufgrund langer Standzeit

Motor: Diesel Km Stand: 1397h Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 10 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 854 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug! 3 Löffel, 

9.900 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Humbaur Loady 1500 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Juli 2016 Ident-Nr. WHDK1511BG0752617 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Standschäden aufgrund langer Standzeit

Motor: ./. Km Stand: 0 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Reifen porös

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt Bremsen korrodiert

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug! Kipper, 

800 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: 12 Aluräder VW, Ford und andere Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. ./. Gebrauchsspuren

Bauart: Räder HU: ./. Lagerschäden aufgrund langer Standzeit

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

300 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf GTI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Mai 2010 Ident-Nr. WVWZZZ1KZAW394425 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Aug. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 196159 Räder defekt

Leistung in KW: 155 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel vorhanden

2.200 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Scenic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. Januar 2011 Ident-Nr. VF1JZ1V0643325497 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 170833 Innenraum vermüllt

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1397 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

1.900 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB V Klasse Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 31. Juli 2020 Ident-Nr. W1V44781513726904 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 73668 0

Leistung in KW: 176 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1950 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

31.000 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Fiat 500 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Juni 2021 Ident-Nr. ZFA3120000JE68817 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 10700 0

Leistung in KW: 52 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

6.900 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi Q3 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Mai 2019 Ident-Nr. WAUZZZF31K1043453 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 130030 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

12.500 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Dacia Duster Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juli 2015 Ident-Nr. UU1HSDADG53274053 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 79543 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Klimaanlage defekt

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? nein Kardanwellenlager defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.800 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. August 2017 Ident-Nr. TMBLC75L9H6053904 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 86230 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Passat Variant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Oktober 2007 Ident-Nr. WVWZZZ3CZ8E054446 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 201232 Innenraum verschmutzt

Leistung in KW: 125 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

1.000 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Jungheinrich EFG 320 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2016 Ident-Nr. FN509151 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 1749h 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere

7.900 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Subaru Legacy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Dezember 2004 Ident-Nr. JF1BP9LL54G011226 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/LPG Km Stand: 297206 Windschutzscheibe defekt

Leistung in KW: 123 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2457 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

900 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot Bravia Swan 599 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 20. Februar 2019 Ident-Nr. VF3YB3MFC12K08469 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Womo HU: Jun. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 44830 0

Leistung in KW: 120 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

35.900 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 13. Juli 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLK10989 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 42292 0

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.000 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hyster H1.50 XE Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.1995 Ident-Nr. D001B04132S Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Stapler HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: LPG Km Stand: 10806h Funktion nicht geprüft

Leistung in KW: 30 Getriebe: Automatik fehlende Teile

Hubraum in cm³ 0 Fahrbereit? nein lange Standzeit

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, 

1.000 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 125i Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Mai 2009 Ident-Nr. WBAUL91090VF71324 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kabrio HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 91264 Batterie defekt

Leistung in KW: 160 Getriebe: Schaltung Verdecksteuerung nicht geprüft

Hubraum in cm³ 2996 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

3.500 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Heku Anhänger mit Alu Boot Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Juli 1996 Ident-Nr. HEKU251000 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Anhänger mit ALU Ruderboot, 

1.000 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00765885955 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 64766 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Juli 2017 Ident-Nr. TMBLC75L6H6040771 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 67336 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.600 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Suzuki DL 1000 V-Strom Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2002 Ident-Nr. JS1BS111100107550 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 64426 Batterie defekt

Leistung in KW: 72 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 996 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.400 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB C220 T CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2005 Ident-Nr. WDB2032081F761024 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 144598 Batterie defekt

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung Motor läuft unrund

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? bedingt Motorkontrollleuchte ist an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug! AHK, Keine Papiere vorhanden

300 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. August 2014 Ident-Nr. TMBLC75L4F6013145 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 112371 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

3.000 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Polaris Sportsman 570 6X6 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. März 2017 Ident-Nr. TAPS6S577HJ017829 Lenkung ausgeschlagen

Bauart: Zugmaschine HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Benzin Km Stand: 7684 defekte Schweißverbindung am Rahmen

Leistung in KW: 32 Getriebe: Automatik starke Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 567 Fahrbereit? nein Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.400 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: John Deere Gator XUV 855d 4X2 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Oktober 2013 Ident-Nr. 1M0855DELDM061931 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 32758 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 17 Getriebe: Automatik Bremsen defekt

Hubraum in cm³ 854 Fahrbereit? bedingt Kardanwellen Mittellager ausgeschlagen

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.500 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Juli 2019 Ident-Nr. WF0FXXGAHFKL78930 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 29293 0

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Juli 2019 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKL79515 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 38347 0

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Heku Anhänger mit Alu Boot Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Juli 1985 Ident-Nr. HEKU44765 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Anhänger mit ALU Ruderboot, 

900 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Oktavia 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Januar 2014 Ident-Nr. TMBLG7NE0E0121477 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 194866 Unterboden beschädigt

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung Marderschaden

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt Bremsen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

3.100 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. April 2019 Ident-Nr. WF0FXXGAHFKE47384 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 27651 0

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Porsche Taycan 4S Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 29. Oktober 2020 Ident-Nr. WP0ZZZY1ZMSA25645 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 28615 0

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

50.000 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 520d Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Juli 2017 Ident-Nr. WBAJC31040G992613 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 108478 Standschäden

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik Reifen abgefahren und falsch montiert

Hubraum in cm³ 1995 Fahrbereit? bedingt Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

15.000 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB ML 420 CDI 4 Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Januar 2009 Ident-Nr. WDC1641281A411184 Fahrzeug war in Italien zugelassen.

Bauart: SUV HU: ./. Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 149479 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 225 Getriebe: Automatik Innenraum teilweise zerlegt

Hubraum in cm³ 3996 Fahrbereit? bedingt Sitzbankbefestigung hinten defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Schmugglerfahrzeug!, 

6.400 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. März 2017 Ident-Nr. WVWZZZAUZHP075631 Fahrzeug war im Ausland zugelassen.

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Fahrzeug ist nicht zulassungsfähig und wird als

Motor: Diesel Km Stand: 168952 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 81 Getriebe: Automatik Innenraum zerlegt

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Smugglerfahrzeug!, 

1.100 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265368482 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig AdBlue Anzeige fehlerhaft

Motor: Diesel Km Stand: 96351 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.000 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juni 2021 Ident-Nr. WF0JXXGAHJMM47010 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 54160 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 14. Oktober 2015 Ident-Nr. WVWZZZAUZGP024271 Fahrzeug war im Ausland zugelassen.

Bauart: Kombilimousine HU: ./. Fahrzeug ist nicht zulassungsfähig und wird als

Motor: Diesel Km Stand: 233853 Karosserie- und Korrosionsschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik Innenraum zerlegt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Smugglerfahrzeug!, Papiere sind nicht vorhanden

900 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Citan 112 Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. April 2019 Ident-Nr. WDF4157031U245696 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 57906 0

Leistung in KW: 84 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1197 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

9.000 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hyundai Santa Fe 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. September 2014 Ident-Nr. KMHSU81XCEU275619 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 123358 Standschäden

Leistung in KW: 145 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2199 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

6.900 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Alf MA130 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Dezember 1990 Ident-Nr. ALF13141 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

700 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: HNF Nicolai Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. WEUHNF2BXKCX02558 Gebrauchsspuren

Bauart: Fahrrad HU: ./. Bedieneinheit und Ladekabel fehlen

Motor: Elektro Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: 0 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von den Finanzbehörden eingezogenes Fahrzeug!, 

300 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Crafter Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. November 2015 Ident-Nr. WV1ZZZ2EZG6002121 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 275500 starker Ölverlust 

Leistung in KW: 120 Getriebe: Schaltung Fahrersitz verschlissen

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Büromobil, 

4.600 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. April 2021 Ident-Nr. WF0JXXGAHJMM46947 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 54160 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. August 2015 Ident-Nr. TMBLC75L5G6009235 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 130966 Motorkontrolle ist an

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.500 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. August 2016 Ident-Nr. TMBLC75L6H6013747 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 105134 0

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.800 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Juni 2015 Ident-Nr. TMBLC75L8F6072957 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 112021 Achsen ausgeschlagen

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.900 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Isuzu D-Max 4X4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Juli 2014 Ident-Nr. MPATFS86JET006263 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 98123 Elektrik AHK defekt

Leistung in KW: 120 Getriebe: Schaltung Achsen ausgeschlagen

Hubraum in cm³ 2499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.400 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB E240 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 24. Juni 2002 Ident-Nr. WDB2110611A063151 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 123201 Standschäden

Leistung in KW: 130 Getriebe: Automatik Batterie fehlt

Hubraum in cm³ 2597 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

600 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 19. Mai 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMM37286 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig 0

Motor: Diesel Km Stand: 35960 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.200 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00X65369234 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 21993 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

78 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: WM Meier Imbisswagen Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2010 Ident-Nr. WWC1VKE13AWV41074 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Anhänger HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. Innen starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Imbissanhänger!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

5.200 €

3. Juli 2024

3. Juli 2024

3. Juli 2024

OFD NRW 28.06.2024
Ohne Gewähr!
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